
ZARZĄDZENIE Nr 42/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 14 MARCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-
Dokonuje się zmian wydatków w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§2.
Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 47.199.412,00 zł,

2) Wydatki w kwocie 47.507.330,00 zł.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 14 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 
2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 119 367,00 0,00 14 119 367,00
80104 Przedszkola 4 245 222,00 0,00 4 245 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 745,00 -400,00 8 345,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 900,00 20 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 300,00 -900,00 59 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 125,00 400,00 4 525,00

851 Ochrona zdrowia 260 000,00 0,00 260 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 505,00 -2 000,00 68 505,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 351 219,00 0,00 351 219,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -574,00 1 126,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 574,00 3 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 168 948,00 0,00 3 168 948,00
90095 Pozostała działalność 233 948,00 0,00 233 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -871,00 184 129,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 11,00 11,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

0,00 860,00 860,00

Razem: 47 507 330,00 0,00 47 507 330,00



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr 42/2019 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 14 MARCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych Miasta Maków Mazowiecki polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach:

- rozdz. 80104 w związku z koniecznością poniesienia wyższych wydatków na remonty oraz szkolenia 

pracowników;

- rozdz. 85154 na wydatki związane z opłaceniem kosztów sądowych dotyczących osób kierowanych na 
przymusowe terapie

- rozdz. 85412 w związku z koniecznością poniesienia wyższych wydatków niż planowano na przewóz dzieci 

podczas ferii zimowych;

- rozdz. 90095 w celu zwrotu dotacji oraz zapłaty odsetek od dotacji ze środków UE zgodnie z pismem 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych nr MJWPU.WWR-3.420-8245/17 z dnia 
21.02.2019 r.;


